
○屋内グラウンド H２６、４／１～

１時間 ２時間 ３時間 ４時間 １時間 ２時間 ３時間 ４時間 １時間 ２時間 ３時間 ４時間
幼・小・中・高 200 300 500 600 300 500 700 900 300 600 900 1,200
アマチュア 300 600 900 1,200 500 900 1,400 1,800 600 1,200 1,700 2,300

幼・小・中・高 300 600 900 1,200 500 900 1,400 1,800 600 1,200 1,700 2,300
アマチュア 600 1,200 1,700 2,300 900 1,800 2,700 3,500 1,200 2,300 3,400 4,600

幼・小・中・高 500 900 1,300 1,700 700 1,400 2,000 2,700 900 1,700 2,600 3,400
アマチュア 900 1,700 2,600 3,400 1,400 2,700 4,000 5,300 1,700 3,400 5,100 6,800

幼・小・中・高 600 1,200 1,700 2,300 900 1,800 2,700 3,500 1,200 2,300 3,400 4,600
アマチュア 1,200 2,300 3,400 4,600 1,800 3,500 5,300 7,000 2,300 4,600 6,800 9,100

幼・小・中・高 300 500 700 900 400 700 1,000 1,400 500 900 1,300 1,700
アマチュア 500 900 1,300 1,700 700 1,400 2,000 2,700 900 1,700 2,600 3,400

幼・小・中・高 500 900 1,300 1,700 700 1,400 2,000 2,700 900 1,700 2,600 3,400
アマチュア 900 1,700 2,600 3,400 1,400 2,700 4,000 5,300 1,700 3,400 5,100 6,800

幼・小・中・高 700 1,300 2,000 2,600 1,000 2,000 3,000 4,000 1,300 2,600 3,900 5,100
アマチュア 1,300 2,600 3,900 5,100 2,000 4,000 6,000 7,900 2,600 5,100 7,700 10,200

幼・小・中・高 900 1,700 2,600 3,400 1,400 2,700 4,000 5,300 1,700 3,400 5,100 6,800
アマチュア 1,700 3,400 5,100 6,800 2,700 5,300 7,900 10,500 3,400 6,800 10,200 13,600

●照明設備

１時間 ２時間 ３時間 ４時間

全点灯 400 800 1,200 1,600
１／２点灯 200 400 600 800 ・４面または８面を午前・午後・夜間（４時間）ご利用の場合

全点灯 700 1,400 2,100 2,800 希望日の１ヶ月前からお申し込みできます
１／２点灯 400 800 1,200 1,600

全点灯 1,100 2,200 3,300 4,400
１／２点灯 600 1,200 1,800 2,400 ご予約・お問い合わせ

全点灯 1,400 2,800 4,200 5,600 公益財団法人　滋賀県体育協会　滋賀県立長浜ドーム
１／２点灯 700 1,400 2,100 2,800 TEL　0749-64-0808    FAX  0749-62-2006

グラウンドの空き状況はホームページでもご覧頂けます。
URL  http://www.bsn.or.jp/dome/

・１時間単位でご利用の場合
希望日の１４日前からお申し込みできます

ご利用お待ちしております！！！
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